СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.09.2023  №  4
рп. Чегдомын

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района

             В соответствии со статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Положения о Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 20.04.2005 № 38, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края депутата от избирательного округа № 7 Юнчана Олега Викторовича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов